ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις πέντε χιλιάδες εκατό ευρώ
(5.100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: εξακόσια πενήντα ευρώ (650,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α : ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ ΑΕΡΙΩΝ,
χίλια πενήντα ευρώ (1.050,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β:
ΠΛΗΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ , εξακόσια ευρώ (600,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την
ΟΜΑΔΑ Γ : ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ, δύο χιλιάδες ευρώ (2.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του
ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Δ : ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ AEΡΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΓΙΑ AGILENT GC 8890,

[...]

περιγράφονται παρακάτω, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 
περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους:  

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ομάδων (Α, Β, Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Ζ, Η) της 

παρούσας Πρόσκλησης: Πέντε χιλιάδες εκατό ευρώ (5.100,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Α. ΕΙΔΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΟΜΑΔΑ Α : ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑΣ ΑΕΡΙΩΝ 

CPV: 33141600-6 

Προϋπολογισμός: Εξακόσια πενήντα ευρώ (650,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% 

α/α Περιγραφή είδους – τεχνικά χαρακτηριστικά 
Ποσότητα 

(σε τεμάχια) 

1 
Σακούλες δειγματοληψίας αερίων, 2 λίτρα, tedlar PLV gas/thermogreen 
LB-2 septa, με πώμα ασφαλείας (push lock valve), συσκευασία 10 τμχ 

2 

ΟΜΑΔΑ Β: ΠΛΗΡΩΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ  

CPV: 33790000-4 

Προϋπολογισμός: Χίλια πενήντα ευρώ (1.050,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  

α/α Περιγραφή είδους – τεχνικά χαρακτηριστικά 
Ποσότητα 

(σε τεμάχια) 

1 
Υλικό κατασκευής: Borosilicate glass 3.3 ή ισοδύναμο, Διαστάσεις: 
διάμετρος (D) 10 mm και ύψος (H) 10 mm (10x10), Ειδική επιφάνεια (Α)